МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ ФЕДОРА ИВАНОВИЧА ЯРОВОГО

ПРИКАЗ

«__31__» ____08_____ 2023 года.                 №__542___- ОД

ст. Новолеушковская.

О ведении документации по расчету денежных средств, за

дополнительное питание учащихся и учителей на 2023-2024  учебный год

   В целях осуществления контроля за правильностью ведения

документации учета денежных средств на дополнительное питание учащихся

и учителей  МАОУ СОШ № 6,  п р и к а з ы в а ю:

1. Классным руководителям 5-11 классов:

1.1. Ежедневно вести строгий учёт за количеством питающихся

учащихся в школьной столовой пофамильно в тетради «Учёта денежных

средств учащихся» (прошитой, прошнурованной, пронумерованной и

скрепленной печатью школы). Число питающихся должно соответствовать

количеству учащихся, явившихся на занятия на первый урок.

1.2. Ежедневно вести журнал учёта посещаемости учащихся, отмечая

количество фактически присутствующих на первом уроке. В срок до 9 часов

30 минут ежедневно обрабатывать данные по количеству порций бюджетного,

дополнительного, льготного питания.

1.3.  С 01.09.2023 года установить стоимость набора продуктов за

горячее питание учащихся в МАОУ СОШ № 6:

- для 1-4 классов в размере 69 рублей 39 копеек;

- для учащихся 1-4 классов из многодетных семей 59 рублей 39 копеек.

- для 5-11 классов в размере 71 рублей 53 копеек;

- для учащихся 5-11 классов из многодетных семей 61 рублей 53 копеек.

- для учащихся с ОВЗ, имеющих категорию «Ребенок-инвалид» и

учащихся из семей участников СВО: -  для 1-4 классов обед в размере 105

рублей 47 копеек;

- для 5-11 классов обед в размере 123 рублей 19 копеек.

1.4. Производить ежемесячный расчет денежных средств на

дополнительное питание по каждому учащемуся.

1.5. Ежедневно производить сверку количества фактически

присутствующих учащихся с  шеф-поваром «ООО Дары природы Павловское

райпо» Подольской И.Н..

2. Заместителю директора по ВР  Бабушкиной Екатерине Владимировне,

ответственной за организацию питания, вести ежемесячный (15 числа каждого

месяца) контроль ведения тетрадей «Учёта денежных средств учащихся» за

дополнительное питание учащихся классными руководителями 5-11 классов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                     И.А. Овдиенко

С приказом ознакомлены:

1.«___» ____________ 2023 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

2.«___» ____________ 2023 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

3.«___» ____________ 2023 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

4.«___» ____________ 2023 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

5.«___» ____________ 2023 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

6.«___» ____________ 2023 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

7.«___» ____________ 2023 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

8.«___» ____________ 2023 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

9.«___» ____________ 2023 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

10.«___» ____________ 2023г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

11.«___» ____________ 2023 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

12.«___» ____________ 2023 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

13.«___» ____________ 2023 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

14.«___» ____________ 2023 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

15.«___» ____________ 2023 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

16.«___» ____________ 2023 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

17.«___» ____________ 2023 г.          ____________          __________________
      подпись                                 расшифровка подписи

		2023-09-25T13:13:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ФЕДОРА ИВАНОВИЧА ЯРОВОГО СТАНИЦЫ НОВОЛЕУШКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа